檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人公共電視文化事業基金會　函

地址：11485臺北市內湖區康寧路3段75巷50

號

承辦人：洪佩綺

電話：(02)2633-8114

傳真：(02)2633-8124

電子信箱：pub70307@mail.pts.org.tw

受文者：花蓮縣新城鄉北埔國民小學

發文日期：中華民國106年5月9日

發文字號：(106)公視基字第1060000885d號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：公視「小導演大夢想兒童短片拍攝企劃案」徵件中，入選

團隊可享整套影像培訓輔導機制，包含拍片補助、影像培

訓、專業影像工作者輔導拍片及多元的播映平台，完成短

片作品更可角逐獎項與獎金，敬請轉知與協助公告活動訊

息，以鼓勵 貴校有興趣之教師與學生組隊報名參加。

說明：

一、2004-2016年，公視「小導演大夢想」共輔導66個師生或

親子團隊，完成短片，多部入圍國外影展，更有《藍眼珠

呼叫小耳朵》、《大樹腳73號》、《弟弟不見了》、《白

海豚之海洋保衛戰》、《我的阿公是潛水人》、《婆婆媽

媽的社群》等作品勇奪國外影展大獎！

二、公視「2017小導演大夢想兒童短片企畫徵選」將於5月31

日截止，徵件對象為對影像創作感興趣的國小師生、親子

團隊，每團隊組成至少2位大人及3位6~12歲的孩童。

三、徵件主題：自訂主題，由團隊自行創作，但須以兒童觀點

出發。
6

1060001603

■■■■■■■■■■■■■106/05/10

■■■■■■■

20

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、入選團隊將獲得公共電視專業團隊的影像創作輔導（包含

拍片補助、影像培訓、專業影像工作者輔導拍片及多元的

播映平台），和孩子一同完成短片，並可角逐「台灣國際

兒童影展小導演大夢想」的獎項與獎金（小導演大夢想獎

三名，獎金分別為6萬，4萬與2萬，兒童評審獎1名，無獎

金）。

五、相關徵件辦法可見http://www.pts.org.tw/dreamer8/how

.html

正本：全國公私立國民小學

副本： 2017-05-10
08:31:11

總經理 曹文傑